令和２年１１月９日

保護者の皆様

                      豊川市立東部小学校長

                           金 澤 哲 哉

令和２年度「学習発表会」延期について

向寒の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は本校の教育活動に、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、令和２年１１月１４日（土）に予定していました「学習発表会」の実

施につきまして、臨時休校措置等の現状を踏まえ、感染予防の観点から延期す

ることにいたしました。

今後の状況を見て、可能な実施方法を検討して、何らかの形で子どもたちの

学習を発表する機会を設けられたらと考えております。

 なお、１１月１４日（土）については、下記のとおりとしますので、ご理解

とご協力の程、よろしくお願いいたします。

記

１ 「学習発表会」は延期します。（実施の具体的方法は検討中）

２ １１月１４日（土）は予定通り授業日とし、普通授業を行います。

３ 当日の下校時刻は、予定通り１１時５５分とします。

４ １１月１６日（月）は予定通り振替休業日とします。

（連絡先 豊川市立東部小学校 電話 86-4368 担当 教頭 藤井 慎）